
AIZ..0050.77.2025 
                                              Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  77/2025 
 
                                       WÓJTA   GMINY   LGOTA   WIELKA 
 
                                                 z  dnia  01.08.2025 r. 
 
 
 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
 
     Na podstawie art. 9 g ust. 2  w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela ( tj. Dz. U . z 2024 r. poz. 986 ) 
 
 Zarządzam co następuje: 
 
 §1.1.Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Blakowej – 
Pani  Agnieszka Chrząszcz– ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego w następującym składzie: 
 
1) Barbara Kisiołek              - Przewodnicząca Komisji – przedstawiciel organu 
                                                  prowadzącego szkołę, 
2) Piotr Łopusiewicz            - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
 
3) Barbara Małecka              - Dyrektor  Publicznej Szkoły Podstawowej 
                                                  w Woli Blakowej 
4) Magdalena Majos            - ekspert z listy ekspertów z zakresu edukacji 
wczesnoszkolnej                             
5) Ilona Jachimczak             - ekspert z listy ekspertów z zakresu edukacji 
wczesnoszkolnej 
                                                                                                                     
 
 § 2. Komisje wykonują zadania określone w ustawie z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela ( tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 986) i rozporządzenia MEN z dnia 6 września 
2022 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli ( Dz.U. z 
2022 r. poz. 1914 ). 
 
  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Kamil Barda  
 

Wójt  
Gminy Lgota Wielka 


